
UCHWAŁA NR XXV/190/2020 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2020r. poz. 713) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 64.149.134,13 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 58.268.058,95 zł, dochody majątkowe: 5.881.075,18 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 65.576.217,36 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 56.370.565,63 zł, wydatki majątkowe: 9.205.651,73 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 1.427.083,23 zł,  który zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji.  

§ 5. Zmienia się rozchody budżetu Gminy z tytułu spłat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
wykupu obligacji, po zmianie rozchody wynoszą 2.878.451,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji w kwocie 
5.452.186,37 zł z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 512.900,00 zł (w tym odsetki 
12.900,00 zł); 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.427.083,23 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 3.441.151,11 zł (w tym odsetki 562.700,00 zł); 

4) sfinansowanie umów wykupu sieci wodno-kanalizacyjnych - w kwocie 71.052,03 zł. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Bełchatów 

 
 

Paweł Lesiak 

Id: 7ED856DF-08AD-4AC6-9469-B66BF2890CC6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXV/190/2020 Rady Gminy Bełchatów z dnia 25 sierpnia 2020 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
2 200,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 200,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 235 212,57Oświata i wychowanie 0,00 54 558,00 1 289 770,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
210 121,57 0,00 54 558,00 264 679,57

80195 69 975,00Pozostała działalność 0,00 54 558,00 124 533,00

69 975,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 54 558,00 124 533,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 69 975,00 0,00 54 558,00 124 533,00

40 869 642,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
210 121,57 0,00 54 558,00 264 679,57

0,00 54 558,00 40 924 200,02

majątkowe
700 200 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 000,00 220 000,00

Id: 7ED856DF-08AD-4AC6-9469-B66BF2890CC6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 200 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 000,00 220 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

900 3 020 824,01Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -26 160,83 54 000,00 3 048 663,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 971 224,01 -26 160,83 0,00 2 945 063,18

90005 2 995 824,01Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -26 160,83 0,00 2 969 663,18

2 971 224,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-26 160,83 0,00 2 945 063,18

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 2 971 224,01 -26 160,83 0,00 2 945 063,18

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 54 000,00 54 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6620 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

5 833 236,01razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 971 224,01 -26 160,83 0,00 2 945 063,18

-26 160,83 74 000,00 5 881 075,18

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

Id: 7ED856DF-08AD-4AC6-9469-B66BF2890CC6. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

17 341 658,93razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17 341 658,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 046 736,96

3 181 345,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-26 160,83 54 558,00 3 209 742,75

-26 160,83 64 149 134,13128 558,00

Id: 7ED856DF-08AD-4AC6-9469-B66BF2890CC6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXV/190/2020 Rady Gminy Bełchatów z dnia 25 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 046 795,25 1 339 743,22 1 339 743,22 0,00 1 339 743,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 052,03 707 052,03 122 773,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 081,00 -27 081,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 831,00 24 831,00 24 831,00 0,00 0,00

po zmianach 2 044 545,25 1 339 743,22 1 339 743,22 0,00 1 339 743,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 802,03 704 802,03 147 604,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 039 545,25 1 332 493,22 1 332 493,22 0,00 1 332 493,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 052,03 707 052,03 122 773,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 081,00 -27 081,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 831,00 24 831,00 24 831,00 0,00 0,00

po zmianach 2 037 295,25 1 332 493,22 1 332 493,22 0,00 1 332 493,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 802,03 704 802,03 147 604,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 503 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 227,00 503 227,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 081,00 -27 081,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 146,00 476 146,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 831,00 24 831,00 24 831,00 0,00 0,00

po zmianach 24 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 831,00 24 831,00 24 831,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 781 631,00 1 058 000,00 1 058 000,00 0,00 1 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 723 631,00 3 723 631,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 795 631,00 1 072 000,00 1 072 000,00 0,00 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 723 631,00 3 723 631,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 908 641,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 692 641,00 3 692 641,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 912 641,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 692 641,00 3 692 641,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 7ED856DF-08AD-4AC6-9469-B66BF2890CC6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 767 000,00 762 000,00 762 000,00 0,00 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 000,00 772 000,00 772 000,00 0,00 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 511 417,28 491 417,28 491 417,28 0,00 491 417,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 917,28 514 917,28 514 917,28 0,00 514 917,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 511 417,28 491 417,28 491 417,28 0,00 491 417,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 917,28 514 917,28 514 917,28 0,00 514 917,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 97 496,43 97 496,43 97 496,43 0,00 97 496,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 996,43 120 996,43 120 996,43 0,00 120 996,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 254 590,00 6 205 590,00 5 945 190,00 5 024 012,13 921 177,87 5 000,00 255 400,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 272 390,00 6 223 390,00 5 962 990,00 5 024 012,13 938 977,87 5 000,00 255 400,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 848 590,00 5 799 590,00 5 793 590,00 4 938 012,13 855 577,87 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 866 390,00 5 817 390,00 5 811 390,00 4 938 012,13 873 377,87 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 115 748,28 115 748,28 115 748,28 0,00 115 748,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 748,28 131 748,28 131 748,28 0,00 131 748,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 930 605,65 18 930 605,65 18 019 635,40 13 995 334,40 4 024 301,00 0,00 645 300,00 265 670,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 558,00 54 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 985 163,65 18 985 163,65 18 019 635,40 13 995 334,40 4 024 301,00 0,00 645 300,00 320 228,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 73 085,00 73 085,00 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 69 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 558,00 54 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 643,00 127 643,00 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 124 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 7ED856DF-08AD-4AC6-9469-B66BF2890CC6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 69 975,00 69 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 558,00 54 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 533,00 124 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 398 410,42 4 736 441,72 4 729 441,72 1 016 430,00 3 713 011,72 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 4 661 968,70 4 496 968,70 4 303 368,70 0,00 165 000,00

zmniejszenie -15 044,95 -15 044,95 -15 044,95 0,00 -15 044,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 427 365,47 4 721 396,77 4 714 396,77 1 016 430,00 3 697 966,77 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 4 705 968,70 4 540 968,70 4 303 368,70 0,00 165 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 702 669,72 672 669,72 672 669,72 0,00 672 669,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 044,95 -15 044,95 -15 044,95 0,00 -15 044,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 731 624,77 657 624,77 657 624,77 0,00 657 624,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 48 669,72 48 669,72 48 669,72 0,00 48 669,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 044,95 -15 044,95 -15 044,95 0,00 -15 044,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 624,77 33 624,77 33 624,77 0,00 33 624,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 854 000,00 854 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855 250,00 854 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 250,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 093 545,38 38 931 893,65 35 381 235,40 20 900 281,84 14 480 953,56 947 000,00 1 757 288,00 265 670,25 0,00 580 700,00 9 161 651,73 8 996 651,73 4 426 141,70 0,00 165 000,00

zmniejszenie -42 125,95 -15 044,95 -15 044,95 0,00 -15 044,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 081,00 -27 081,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 939,00 109 858,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 54 558,00 0,00 0,00 71 081,00 71 081,00 24 831,00 0,00 0,00

po zmianach 48 232 358,43 39 026 706,70 35 421 490,45 20 900 281,84 14 521 208,61 947 000,00 1 757 288,00 320 228,25 0,00 580 700,00 9 205 651,73 9 040 651,73 4 450 972,70 0,00 165 000,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 3 z 4

Id: 7ED856DF-08AD-4AC6-9469-B66BF2890CC6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 17 341 658,93 17 341 658,93 781 972,66 465 244,92 316 727,74 0,00 16 559 686,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 341 658,93 17 341 658,93 781 972,66 465 244,92 316 727,74 0,00 16 559 686,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 7ED856DF-08AD-4AC6-9469-B66BF2890CC6. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXV/190/2020 Rady Gminy Bełchatów z dnia 25 sierpnia 2020 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 250,00707 052,03 704 802,03

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 2 250,00 704 802,03707 052,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 227,00 - 27 081,00 476 146,00

Budowa zbiornika retencyjnego wody pitnej w Ławach 167 227,00 - 24 831,00 142 396,00
Rozbudowa sieci wodociągowej w Dobrzelowie - opracowanie 
dokumentacji projektowej 15 000,00 - 2 250,00 12 750,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 831,00 24 831,00

Budowa zbiornika retencyjnego wody pitnej w Ławach 0,00 24 831,00 24 831,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,0020 000,00 21 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 21 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 1 000,00 21 000,00
Zagospodarowanie działki gminnej nr 92/4 obr. Helenów - budowa 
zewnętrznej linii zasilajacej do altany 10 000,00 1 000,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 000,004 661 968,70 4 705 968,70

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 44 000,00 74 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 44 000,00 74 000,00

Budowa oświetlenia z wykorzystaniem OZE w Mikorzycach 15 000,00 44 000,00 59 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 250,000,00 1 250,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 250,00 1 250,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 250,00 1 250,00
Budowa przyłącza oraz zewnętrznej i wewnętrznej instalacji gazowej w 
budynku świetlicy w Zawadach nr 45A 0,00 1 250,00 1 250,00

9 161 651,73 9 205 651,7344 000,00Razem

Id: 7ED856DF-08AD-4AC6-9469-B66BF2890CC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XXV/190/2020 Rady Gminy Bełchatów z dnia 25 sierpnia 2020 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 114 866,99 - 36 415,88 2 078 451,11

Razem: 2878451,1100Razem: 2914866,9900 Razem: -36415,8800

Id: 7ED856DF-08AD-4AC6-9469-B66BF2890CC6. Podpisany Strona 1


		2020-08-31T07:44:35+0000
	Polska
	Paweł Lesiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




